令和４年６月１５日

ジョホール在住の皆様

オープンデー及び学校説明会のご案内

ジョホール日本人学校

校長 川 口 浩

時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の

教育活動に深いご理解を賜り誠にありがとうございます。

さて、第１学期の「オープンデー及び学校説明会」を下記の通り実施いた

します。これは、本校の教育を広く周知するという目的で、他校に子供を通

わせている保護者の方々や当校に入学、編入学をご検討の方々にご案内して

おります。この機会にジョホール日本人学校の学校生活の様子を是非ご覧く

ださい。

記

１ 実施期間 令和４年６月２７日（月）～７月１日（金）

２ 実施時間 朝の会から４校時まで（８：１５～１２：３０）

３ 参観及び学校説明会の申込

別紙の参加申し込みを添付、もしくは同様の内容で以下のメールアド

レスまでお送りください。

（１） 学校説明会

① 日時 ６月２８日(火) １０：４０～１１：２５(予定)

② 会場 多目的室C

（２） メールアドレス

jsjmy_0419@yahoo.co.jp

(裏面に続く)

４ 授業時間 小学部時程 中学部時程

朝学習・朝の会 ８：１５～ ８：２０

１校時 ８：３０～ ９：１５（ ９：２０）

２校時 ９：３０～１０：１５（１０：２０）

３校時 １０：４０～１１：２５（１１：３０）

４校時 １１：４０～１２：２５（１２：３０）

５ その他

○時間割等は、午前中の参観だけとさせて頂きます。

〇オープンデー期間中は、通常の授業を行います。

○エントランスにアンケート用紙（記名自由）を設置いたします。参

観後のご感想・ご意見等をご記入頂けたら幸いです。

○個人情報等の観点から写真撮影や動画等の撮影はご遠慮ください。

○校舎内ではマスク着用及び授業参観中の会話はお控えください。

○申込締め切り ６月２３日(木) 参加を希望された方には入校証をメ

ール添付でお届けします。

別紙

オープンデー参加申し込み

１ オープンデーの参観を申し込みます。(複数日参観希望の方は以下

に追加して記入してください)

月 日 時来校予定

２ 学校説明会に参加希望

希望します（ ） 希望しません（ ）